

**Jysk Formtryk ApS**  
Taksvej 28C, 7400 Herning

**CVR-nr. 66 77 68 16**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

---

Jesper Asmann Raben  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Formtryk ApS Taksvej 28C 7400 Herning
	Telefon: 97214999 Telefax: 97214505
	CVR-nr.: 66 77 68 16 Stiftet: 1. marts 1981 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Asmann Raben
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Jysk Formtryk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af tryksager m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690.022 kr. mod 546.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.427 kr. mod -691.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventet dog et overskud for 2024/25, hermed at reetablere kapitalen ved egen indtjening

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>690.022</b>	<b>546.012</b>
1 Personaleomkostninger	-873.702	-1.224.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.480	-13.423
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.160</b>	<b>-692.297</b>
Andre finansielle indtægter	997	3.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.264	-2.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.427</b>	<b>-691.313</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.427</b>	<b>-691.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-196.427	-691.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.427</b>	<b>-691.313</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.783	647.263
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.783</u>	<u>647.263</u>
4	Deposita	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>659.783</u></b>	<b><u>672.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	116.386	116.386
	Varebeholdninger i alt	<u>116.386</u>	<u>116.386</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.194	199.192
	Tilgodehavende selskabsskat	62	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.584	15.304
	Tilgodehavender i alt	<u>219.840</u>	<u>214.496</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.972	9.331
	Værdipapirer i alt	<u>9.972</u>	<u>9.331</u>
	Likvide beholdninger	118.582	289.824
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.780</u></b>	<b><u>630.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.124.563</u></b>	<b><u>1.302.300</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-970.324	-773.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-820.324</b>	<b>-623.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.169	99.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.543.992	1.518.777
Anden gæld	315.726	308.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.887	1.926.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.944.887</b>	<b>1.926.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.124.563</b>	<b>1.302.300</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	-82.584	67.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-691.313	-691.313
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	-773.897	-623.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.427	-196.427
	<b>150.000</b>	<b>-970.324</b>	<b>-820.324</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	778.085	1.110.668
Pensioner	66.115	81.431
Andre omkostninger til social sikring	29.502	32.787
	<b>873.702</b>	<b>1.224.886</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.264</u>	<u>2.110</u>
	<b>1.264</b>	<b>2.110</b>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
--	------------------	------------------

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	<u>4.803.964</u>	<u>4.803.964</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.803.964</u></b>	<b><u>4.803.964</u></b>

Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.156.701	-4.143.278
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.480</u>	<u>-13.423</u>

<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-4.169.181</u></b>	<b><u>-4.156.701</u></b>
---------------------------------------	--------------------------	--------------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>634.783</u></b>	<b><u>647.263</u></b>
---------------------------------------	-----------------------	-----------------------

### 4. Deposita

Kostpris 1. juli	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
---------------------------------------	----------------------	----------------------

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i driftsinventar, materiel, lejemål og goodwill.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 287 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 430 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som har en løbetid på 3 måneder og en samlet ydelse på 46 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Formtryk Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Jysk Formtryk Holding ApS' årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Asmann Raben

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Asmann Raben

Direktør

ID: 03508442-d1bf-4523-bcb0-ec702b3c78d2

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 13:34:55

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 13:50:36

Underskrevet med MitID



## Jesper Asmann Raben

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Asmann Raben

Dirigent

ID: 03508442-d1bf-4523-bcb0-ec702b3c78d2

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2024 kl.: 13:52:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d7368cMpgjR252151968

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).